(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Медико-профилактическое дело в ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Председательствовал:	Е. С. Парамонова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Т. А. Сувидова
Uполи полиомическия:	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
А. О. Абашкин	
(И.О. Фамилия)	
H. B. Медведева (И.О. Фамилия)	
М. В. Новоселова	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Спинина	
(И.О. Фамилия)	
Е. Д. Стребкова	
(И.О. Фамилия)	
Т. А. Сувидова	
(И.О. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №2
	Повестка заседания:
<ol> <li>О назначении заместител ответственного секретаря.</li> </ol>	я (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
	Решение.
1. По первому вопросу:	
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, заместителем (заместителями) председателя подкомиссии:
приказом Министерства здра принято решение назначить Т. А. Сувидова	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
(И.О. Фамилия)	
Председатель	Е. С. Парамонова
. гродоодатого	(и.о. Фамилия)
Члены подкомиссии	
	А. О. Абашкин

		н. в. Медведева
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Hy -	М. В. Новоселова
	(родпись)	(И.О. Фамилия)
_	(Che )	О. А. Спинина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
_	Soft.	Е. Д. Стребкова
	(подписы)	(И.О. Фамилия)
	Ugg	Т. А. Сувидова
	(подпусь)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	CyS	Т. А. Сувидова
	(nonnuch)	(видимед О N)